
Czermin, dnia 13.08.2021 r. 

CUW 271.2.2021 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na : 

,,Sukcesywne świadczenie dostawy artykułów spożywczych na potrzeby żywienia 
zbiorowego do stołówki szkolnej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czerminie’’ 

 

Zgodnie z art.. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 20169 roku Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) podaję informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

13.08.2021 roku o godzinie 11:00 w budynku Urzędu Gminy Czermin.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania wynosi:  

Pakiet I:   warzywa i owoce   

- kwota 64 079,50 zł brutto. 

Pakiet II:   różne artykuły spożywcze - produkty sypkie: kasze, makarony, mąki, cukry 

- kwota 67 345,00 zł brutto. 

Pakiet III:   wyroby mleczarskie, nabiał i jaja  

- kwota 43 390,00 zł brutto. 

Pakiet IV:  wyroby gotowe – garmażeryjne  

 - kwota 39 090,00 zł brutto. 

Pakiet V:  mięso, drób i wędliny  

- kwota 66 352,00 zł brutto. 

Pakiet VI:  ryby i mrożonki  

- kwota 29 171,50 zł brutto. 

Pakiet VII:  pieczywo, wyroby piekarskie i ciastkarskie  

- kwota 25 191,50 zł brutto. 

 

Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty oraz zaoferowanych cen: 

Pakiet I:   warzywa i owoce   

Brak złożonych ofert 

Pakiet II:   różne artykuły spożywcze - produkty sypkie: kasze, makarony, mąki, cukry 

Brak złożonych ofert 

 



Pakiet III:   wyroby mleczarskie, nabiał i jaja  

Brak złożonych ofert 

 

Pakiet IV:  wyroby gotowe – garmażeryjne  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł  
brutto 

1 Pizzeria EGZIT 
Łukasz Godek 
Ul. 3-go Maja 14, 39-320 Przecław 

45 076,50 zł 

 

Pakiet V:  mięso, drób i wędliny  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł  
brutto 

1 Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
KABANOS Sp.zo.o ul. Wenecka 20, 39-
320 Przecław 

54 974,06 zł 

 

 

Pakiet VI:  ryby i mrożonki  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł  
brutto 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe PRIMA Bąk Sp.J 
Ul .Głowackiego 27 39-300 Mielec  
 

27 600,00 zł 

 

2 REN Sp. Z.o.o  
ul. Tartaczna 3, 26 -600 Radom  

26 642,23 zł  

3 Widan Polska Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
komandytowa 
Ul. Jasińskiego 56b, 37-700 Przemyśl 
 

20 581,10 zł  

Pakiet VII:  pieczywo, wyroby piekarskie i ciastkarskie  

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty w zł  
brutto 

1 Gminna Spółdzielnia  
„Samopomoc Chłopska” 
39-304 Czermin 

21 993,75 zł 

 

…………………………………………………………………… 

Wójt Gminy Czermin 

Sławomir Sidur  



 

 

 


		2021-08-16T06:56:03+0000




